ご家族各位

社会福祉法人  愛寿会

特別養護老人ホーム紫磨園

施 設 長   手 川  隆 幸

（ 公 印 略 ）

4月送付の施設料金表の金額の誤りについて

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当施設の運営に関しましてご理解、ご協

力を賜り誠にありがとうございます。

4月 15日、当施設よりご家族に送付いたしました料金表につきまして、一部計算に誤りがある事が

判明いたしました。ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

このたびは、誠に申し訳ございませんでした。

経緯としましては、“新型コロナウイルス感染症に対応するための特例的な評価として、2021年 9月

末までの間、基本報酬に 0.1%上乗せ”があり、その計算を料金表に加え損ねた事に起因します。

つきましては、下記の通り月額料金計に差額がございます。訂正した料金表を 5月中旬に改めて送付

いたしますので、ご確認頂きますようお願い申し上げます。

●基本報酬 0.1%上乗せに伴う基本料金の差額

 1割負担及び負担軽減制度有 2割負担 3割負担

要介護 1 +19円 +39円 +59円

要介護 2 +23円 +46円 +69円

要介護 3 +24円 +48円 +72円

要介護 4 +28円 +56円 +83円

要介護 5 +31円 +62円 +93円

今後、再びこのようなミスが起きないよう、細心の注意を払い再発防止に努めてまいりますので、

何卒ご容赦いただければ幸いで御座います。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

（問い合わせ先）

生 活 相 談 員   髙 井 ・ 阿 部

髙井直通 070-2267-4334

阿部直通 070-2267-4335

代表電話 03-3857-4165